BMF - VI/9 (VI/9)

BUNDESMINISTERIUM

FUR FINANZEN

An

Zollamter

14. Mai 2014
BMF-010217/0075-VI/9/2014

BMF-AV Nr. 87/2014

Preiskundmachung fiir sechs Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

21. Mai 2014)

Mag. Ing. Wolfgang Held hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 22. Mai 2014

bestimmt:

Zigarren

Sorte

Gilbert Revolution Style Belicolissimo
Gilbert Revolution Style Gordito

Gilbert Revolution Style Gordo

Gilbert Revolution Style Perla

Gilbert Revolution Style Robusto

Maria Mancini Edition 2013 Robusto Maduro

Bundesministerium flir Finanzen, 14. Mai 2014

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis

je Stiick

€
6,20
6,50
7,50
4,30
5,30
7,20

lvonl



