

14. Mai 2014

BMF-010217/0075-VI/9/2014

An

BMF-AV Nr. 87/2014

Zollämter

**Preiskundmachung für sechs Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 21. Mai 2014)**

Mag. Ing. Wolfgang Held hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 22. Mai 2014 bestimmt:

<b>Sorte</b>	<b>Zigarren</b>	<b>Preis je Stück</b>
		€
Gilbert Revolution Style Belicollissimo		6,20
Gilbert Revolution Style Gordito		6,50
Gilbert Revolution Style Gordo		7,50
Gilbert Revolution Style Perla		4,30
Gilbert Revolution Style Robusto		5,30
Maria Mancini Edition 2013 Robusto Maduro		7,20

Bundesministerium für Finanzen, 14. Mai 2014